82730 STAGING VIA000124081 36.00 100 100 23.19 2318.60 0.00 0.00 0.00 0.00 18.00 417.35 0.00 0.00 0.00 2735.95

8 742800 Weikfield Chef's 
Basket Durum Wheat 
Penne Domestic 
Pasta 500.0 g

742800 STAGING VIA000124087 180.00 49 48 130.29 6253.73 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 312.69 0.00 0.00 0.00 6566.42

Total: 1049 1047 38042.24 0.00 0.00 2203.53 0.00 0.00 40245.77

Amount 
(INR) :

Forty Thousand Two Hundred and Forty Five and Seventy Seven paisa Only